כפר הנוער ימין אורז?
אחת לבואריו
שנה טובה!

ב"ה
אתכם לאורך
כל השנה...
**איגרת בוגרים**
תשרי תשע"ב אוקטובר 2011

## בוגרים יקרים שלום

פי שידוע לרבים מכם, אחרי שנים משמעותיות של הובלת צוות הבוגרים, אורית הרץ סיימה את תפקידה כרכזת הבוגרים. אין מילים לתאר את ההשקעה שלה, ואת מגוון הפעילויות שעשתה למען הבוגרים, אז בשמכם אנו רוצים לומר לה תודה. הבעיה היחידה היא, שהיא השאירה לנו רף גבוה לעמוד בו...